— 1 —

无锡市总工会文件

锡工组发〔2022〕2 号

无锡市总工会关于同意惠山区总工会
第四届委员会第八次全体会议选举结果的批复

无锡市惠山区总工会：

惠工发〔2022〕2 号文收悉。根据你会第四届委员会第

八次全体会议选举结果，经研究，市总工会同意：

袁漪韬同志任惠山区总工会第四届委员会主席，免去黄

明同志的惠山区总工会第四届委员会主席职务。

此复。

无锡市总工会

2022 年 1月 25 日

— 2 —

抄送：中共无锡市惠山区委组织部，各市（县）区、经开区总工会，

各局（公司）、直属单位工会，市总工会机关各部室。

无锡市总工会办公室 2022年 1月 25日印发